
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

KULTŪROS, SPORTO IR JAUNIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 106, faks. (8 319) 61 199, el. p. kulturajs@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL KŪNO KULTŪROS IR SPORTO VEIKLOS AKTYVINIMO 

PROGRAMOS LĖŠŲ SKYRIMO IR PANAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-11-19 Nr. PAR-313  

 

Sporto organizacijų veikla iki šiol buvo remiama vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T3-257 „Dėl Prienų rajono savivaldybės kultūros, 

sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programos priemonės „Kūno kultūros ir 

sporto populiarinimas, sporto ir jaunimo organizacijų, asociacijų, religinių bendruomenių ir 

bendrijų rėmimas“ lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu 

aprašu. Prienų rajono savivaldybės biudžete nuo 2020 metų lėšos sporto organizacijų veikloms 

remti bus numatytos Kūno kultūros ir sporto veiklos aktyvinimo programoje. Kūno kultūros ir 

sporto veiklos aktyvinimo programos lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos aprašas reglamentuoja 

sporto srityje veikiančių juridinių ir fizinių asmenų veiklos finansavimo Prienų rajono savivaldybės 

biudžeto lėšomis principus, pateiktų projektų paraiškų vertinimo, projektų veikloms įgyvendinti 

reikalingų lėšų skyrimo tvarką, jų panaudojimo ir atsiskaitymo už gautas lėšas kontrolę. Aprašas 

parengtas siekiant sudaryti sąlygas kūno kultūros ir sporto organizacijoms bei fiziniams asmenims 

siekti fizinio aktyvumo ir meistriškumo sporto srityje, stiprinti visiems Prienų rajono gyventojų 

sluoksniams sporto paslaugų prieinamumą ir pozityvų požiūrį į sporto reikšmę sveikatai. Į dalinį 

kūno kultūros ir sporto veiklų finansavimą gali pretenduoti visi Prienų rajone registruoti ir (ar) savo 

veiklą vykdantys fiziniai ir juridiniai asmenys, išskyrus pelno siekiančias organizacijas ir įstaigas. 

Aprašas buvo aptartas Prienų rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigose. Su aprašu 

supažindinti Prienų rajono savivaldybės tarybos nariai ir  rajone veikiančios sporto organizacijos.  

Kūno kultūros ir sporto veiklos aktyvinimo programos lėšų skyrimo ir panaudojimo tvarkos 

aprašui siūlome pritarti.  

 

 

Vedėjas         Rimantas Šiugždinis 

 


